県 労福 協発第 ４０ 号

２００６年３月１４日

熊本県労働者福祉協議会

役員選考委員 各位様

熊本県労働者福祉協議会

役 員 選 考 委 員 会

委員長 松 原 義 行

県労福協第１回役員選考委員会開催のご案内

連日ご苦労様です。

さて早速ですが、表題の２００５年度県労福協第１回役員選考委員会を下記のとおり開催い

たします。

委員各位におかれましては、万障繰り合わせの上、ご出席をよろしくお願い致します。

当日は昼食を準備いたしますので、不要の場合事務局に連絡をお願いします。

記

一．開催日時 ３月２０日（月）１２：００～

二．開催場所 県労働会館２階第４会議室

三．議 題

１．事業体役員の選考について

２．その他

３．今後の役員選考委員会の開催について

以 上